
Gmunden Bahnhof  Gschwandt  Kirchham  Vorchdorf

SONDERFAHRPLAN Feuerwehrfesttage Kirchham
gültig von 30. Mai bis 1. Juni 2025

Vorchdorf  Kirchham  Gschwandt  Gmunden Bahnhof

weitere Fahrzeiten vor 17.40 Uhr 
entnehmen Sie bitte dem Regelfahrplan OÖ

VV
-F

ah
rp

la
n

Haltestellen FF-Festtage Kirchham
Züge verkehren nur in den Nächten von Freitag, 30.05. auf Samstag, 31.05. und Samstag, 31.05. auf Sonntag, 01.06.
Zug verkehrt nur am Freitag, 30.05.

Ankunft aus Ri. Bad Ischl 17.35 18.35 19.05 19.35 20.35 21.35 22.35

Ankunft aus Ri. Attnang-P. 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23

Gm. Bahnhof (21-22) 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.26 20.41 20.56 21.26 21.41 22.26 22.41 23.26 0.26 1.26 2.25
Gm. Keramik 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.27 20.42 20.57 21.27 21.42 22.27 22.42 23.27 0.27 1.27 2.26
Gm. Rosenkranz 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.28 20.43 20.58 21.28 21.43 22.28 22.43 23.28 0.28 1.28 2.27
Gm. Tennisplatz 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.29 20.44 20.59 21.29 21.44 22.29 22.44 23.29 0.29 1.29 2.30
Gm. Kuferzeile 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.01 20.31 20.46 21.01 21.31 21.46 22.31 22.46 23.31 0.31 1.31 2.31
Gm. Bezirkshauptm. 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.03 20.33 20.48 21.03 21.33 21.48 22.33 22.48 23.33 0.33 1.33 2.33
Gm. Franz-Josef-Platz 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.34 20.49 21.04 21.34 21.49 22.34 22.49 23.34 0.34 1.34 2.35
Gm. Rathausplatz 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.06 20.36 20.51 21.06 21.36 21.51 22.36 22.51 23.36 0.36 1.36 2.36
Gm. Klosterplatz 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08 20.38 20.53 21.08 21.38 21.53 22.38 22.53 23.38 0.38 1.38 2.38
Gm. Seebahnhof 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.39 20.54 21.09 21.39 21.54 22.39 22.54 23.39 0.39 1.39 2.39
Gm. Schloss Weyer 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.10 20.40 20.55 21.10 21.40 21.55 22.40 22.55 23.40 0.40 1.40 2.41
Gm. Lembergweg 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.11 20.41 20.56 21.11 21.41 21.56 22.41 22.56 23.41 0.41 1.41 2.42
Gm. Engelhof Bahnhof 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.13 20.43 20.58 21.13 21.43 21.58 22.43 22.58 23.43 0.43 1.43 2.43
Gm. Engelhof Bahnhof 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 21.00 22.00 23.00 23.45 0.45 1.45 2.45
Baumgarten-Waldbach 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 21.02 22.02 23.02 23.47 0.47 1.47 2.47
Unterm Wald 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 21.03 22.03 23.03 23.48 0.48 1.48 2.48
Gschwandt-Rabesberg 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 21.04 22.04 23.04 23.49 0.49 1.49 2.49
Gschwandt Schule 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 21.05 22.05 23.05 23.50 0.50 1.50 2.50
Neuhub 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 21.07 22.07 23.07 23.52 0.52 1.52 2.52
Karl z‘Neuhub 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 21.08 22.08 23.08 23.53 0.53 1.53 2.53
Eisengattern 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 21.11 22.11 23.11 23.56 0.55 1.56 2.56
Laizing 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 21.13 22.13 23.13 23.58 0.58 1.58 2.58
Kirchham Sportplatz 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 21.14 22.14 23.14 23.59 1.00 1.59 3.00
Kirchham Ort 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 21.15 22.15 23.15 0.00 1.01 2.00 3.01
Kirchham 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 21.16 22.16 23.16 0.01 1.02 2.01 3.02
Falkenohren 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 21.18 22.18 23.18 0.03 1.04 2.03 3.04
Weidach 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 21.19 22.19 23.19 0.04 1.05 2.04 3.05
Vorchdorf Schloss Egg. 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 21.20 22.20 23.20 0.05 1.06 2.05 3.06
Vorchdorf-Eggenberg 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 21.22 22.22 23.22 0.07 1.07 2.07 3.07

Abfahrt nach Lambach 18.54 19.54 21.00 22.00 23.00

Ankunft von Lambach 18.02 18.17 19.05 20.05 20.58 21.59

Vorchdorf-Eggenberg 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.37 22.37 23.52 0.52 1.52
Vorchdorf Schloss Egg. 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.38 22.38 23.53 0.53 1.53
Weidach 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.39 22.39 23.54 0.54 1.54
Falkenohren 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.40 22.40 23.55 0.55 1.55
Kirchham 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.42 22.42 23.57 0.57 1.57
Kirchham Ort 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.43 22.43 23.58 0.58 1.58
Kirchham Sportplatz 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.45 22.45 0.00 1.00 2.00
Laizing 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.46 22.46 0.01 1.01 2.01
Eisengattern 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.48 22.48 0.03 1.03 2.03
Karl z‘Neuhub 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.50 22.50 0.05 1.05 2.05
Neuhub 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.51 22.51 0.06 1.07 2.06
Gschwandt Schule 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.53 22.53 0.08 1.08 2.08
Gschwandt-Rabesberg 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.54 22.54 0.09 1.09 2.09
Unterm Wald 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.55 22.55 0.10 1.10 2.10
Baumgarten-Waldbach 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.56 22.56 0.11 1.12 2.11
Gm. Engelhof Bahnhof 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.58 22.58 0.13 1.13 2.13
Gm. Engelhof Bahnhof 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15 20.30 21.00 21.15 22.00 22.15 23.00 0.00 0.15 1.15 2.15
Gm. Lembergweg 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.01 20.16 20.31 21.01 21.16 22.01 22.16 23.01 0.01 0.16 1.16 2.16
Gm. Schloss Weyer 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.17 20.32 21.02 21.17 22.02 22.17 23.02 0.02 0.17 1.18 2.17
Gm. Seebahnhof 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.19 20.34 21.04 21.19 22.04 22.19 23.04 0.04 0.19 1.19 2.19
Gm. Klosterplatz 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 20.35 21.05 21.20 22.05 22.20 23.05 0.05 0.20 1.20 2.20
Gm. Rathausplatz 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07 20.22 20.37 21.07 21.22 22.07 22.22 23.07 0.07 0.22 1.22 2.22
Gm. Franz-Josef-Platz 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.24 20.39 21.09 21.24 22.09 22.24 23.09 0.09 0.24 1.24 2.24
Gm. Bezirkshauptm. 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.10 20.25 20.40 21.10 21.25 22.10 22.25 23.10 0.10 0.25 1.25 2.25
Gm. Kuferzeile 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.12 20.27 20.42 21.12 21.27 22.12 22.27 23.12 0.12 0.27 1.27 2.27
Gm. Tennisplatz 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.14 20.29 20.44 21.14 21.29 22.14 22.29 23.14 0.14 0.29 1.29 2.29
Gm. Rosenkranz 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15 20.30 20.45 21.15 21.30 22.15 22.30 23.15 0.15 0.30 1.30 2.30
Gm. Keramik 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.01 20.16 20.31 20.46 21.16 21.31 22.16 22.31 23.16 0.16 0.32 1.32 2.31
Gm. Bahnhof (21-22) 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.03 20.18 20.33 20.48 21.18 21.33 22.18 22.33 23.18 0.18 0.34 1.33 2.33

Abfahrt in Ri. Bad Ischl 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24

Abfahrt in Ri. Attnang-P. 18.36 19.06 19.36 20.36 21.36 22.36


